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Product familie

Materiaal

Draaibare uitloop
Rotatie draaibare uitloop

Design

—

-

Design
Kleur

Spout type
Type kraan
Afwerking

Kranen
Messing
Ja
360°

Universeel

Koper

L spout

Enkele hendel
PVD Brushed

Technische specificaties

Lengte flexibele slang
Aansluiting flexibele

slangen

Maximum druk
Minimum druk

450 mm
3/8"

5 bar

0,5 bar

Logistieke informatie

Hoogte product (mm)

291 mm

Sproeier
Jet type
Aerator
Aantal flexibele slangen

Optimale druk

Type cartouche met
keramische schijven

Diameter kraangat
Non-return valve

Extractable
Single jet
Ja

2

3 bar
250

35 mm
Ja
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Symbols glossary

&

Swivel spout rotation 360°

B

The extractable handshower allows to increase
the range of action of the tap and it is extremely

versatile, practical and comfortable.
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